
Поля, обязательные для заполнения

Текущий оператор

Иванов

Иван

Иванович

00 00 000 000 

Отделением УФМС России в г. Москва

000000

Московская область

Московский

Москва

Мира

1 1 1

+7 999 000 00 00+7 999 000 00 00

МТС, Билайн, Мегафон, Теле2 и так далее*(1)

Если переносимые номера разных доноров 
или зарегестрированы в разных субъектах - 
оформляем разные заявления

*(4)Переносимый номер абонента*(2)

Оставить поле пустым или дата переноса должна 
быть указана +8 дней к дате заполнения заявки

*(5)Номер, подключенный Ростелеком*(3)

Дата приёма заявления и регистрация 
задания в Амдокс должна быть равна дате 
подачи абонентом заявления. Это важный 
момент для успешного перенесения номера

*(6)

925 11 22 333 991 44 55 666*(2) *(3)

*(4)

*(5)

*(6)

*(1)

Образец заполнения заявления

10

24

10

11

02

11

2021

2001

2021


